
UCHWAŁA NR XLIII/373/2022  

RADY DZIELNICY XVIII NOWA HUTA 

z dnia 28 marca 2022 r. 
                                                                                                

w sprawie korekty rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy XVIII 

Nowa Huta na rok 2022. 

 
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 

2014 r. w sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (t.j. Dz. U. Woj. Mał. z 

2021 r. poz. 6711) Rada Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 550,00 zł 

na zadanie: 

 

K) KOMUNIKACJA Z MIESZKAŃCAMI DZIELNICY 
Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. Druk gazetki oraz druk kolumny informacyjnej BD 5 550,00 

 

§ 2. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 7 000,00 zł   

dodatkowo na zadanie:    

 

I) 

DZIELNICOWY PROGRAM WSPIERANIA DZIAŁALNOŚCI 

MIEJSKICH SZKÓŁ I PLACÓWEK OŚWIATOWYCH, 

KULTURY, SPORTU, POMOCY SROŁECZNEJ I ZDROWIA 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

14. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Herkules (os. Branice) 

OK Kraków-Nowa 

Huta 
5 000,00 

62. Dofinansowanie działalności i zakupów dla rencistów i emerytów  
OK im. C.K. 

Norwida 
1 000,00 

10. 
Dofinansowanie działalności, zakupów oraz remontów w OK Kraków-

Nowa Huta – klub Wersalik (os. Ogrodowe) 

OK Kraków-Nowa 

Huta 
1 000,00 

 

§ 3. Przenosi się środki z rezerwy w wysokości 5 000,00 zł   

dodatkowo na zadanie:    

 

F) 
PROGRAM POPRAWY BEZPIECZEŃSTWA DLA GMINY 

MIEJSKIEJ KRAKÓW – „BEZPIECZNY KRAKÓW” 

Jednostka 

realizująca 
kwota 

1. 
Dofinansowanie zakupu sprzętu do działań ratowniczo-gaśniczych w 

PSP – Szkoła Aspirantów Pożarnictwa PSP 
KMPSP 5 000,00 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

    Przewodniczący  

                                                                                                    Rady i Zarządu   

                                                                                           Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

 

                                                                                                   Stanisław Moryc 

 

Uzasadnienie: 

Podjęcie uchwały ma na celu wprowadzenie do Budżetu Miasta Krakowa zadań wskazanych przez 

Dzielnicę XVIII Nowa Huta do realizacji w roku 2022. Projekt uchwały spełnia wymogi, o których 

mowa w § 65 Statutu Dzielnicy XVIII Nowa Huta.                      


